actorum parliamentorum per me, magistrum Jacobum Foulis de Colintoun,

clericum rolutorum, registri ac consilii supremi domini nostri Regis, de man-

date dominorum consilii, vicesimo octauo Decembris anno Domini millesimo

quingentesimo trigesimo none, sub meis signo et subscriptione manualibus.

the month of October in the year of our liord one thousand four Imndred and sixty-

six. Item, it is statut and ordinit that na man of craft [etc., as above]. In the

parliament of the said most excellent prince lord James the third, liy the grace of

God, King of Scots, held at Edinburgli on the thirteenth day of the month of October

in the year of our Lord one tliousand four hundred and eighty-seven. Item, it is

statute and ordinit that the act of parliament tuiching craftismen [etc., as above].

In the parliament of the most excellent prince lord James the fourth, by the grace

of God, King of Scots, held at Edinburgh on the eleventh day of the month of March
in the year of our Lord one thousand five hundred and three. Item, it is statut and

ordinit that all the marchandis [etc., as above]. Extracted from the Ijooks of the

acts of parliaments by me, master James Foulis of Colintoun, clerk of the rolls,

register and council of our sovereign lord the King, by command of the lords of

council, on the twenty-eighth of December in the year of our Lord one thousand live
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Queqnidem acta et statuta, ac omnia et singula in eisdem contenta, appro-

bamus, ratificamus, ac pro nobis et nostris successoribus pro perpetuo con-

firmamus. Necuon, ratificamus nostras literas per deliberationem dominorum

cousilii uostri concessas, apud Edinburgh, prinio die mensis Decembris anno

Domini millesimo quingentesimo trigesinio nono, precipiendo et mandando, per

publicam proclaniationem apud crucem foralem burgi nostri de Striueling et

omnia alia loca necessaria, omnibus et singulis nostris ligeis, minimc liberis

tarn in burgo quam extra burgum moram trahentibus, quod eorum nullus

em.a,t, foirstaw, regrait nee coiup, lanam, coria, pelles, pannum, sen nllas alias

mercancias, temporibus affuturis, sub pena consfiscationis earundem et suarum

personarum secundum iura et parliamenti acta punitionis. Necon mandando

et precipiendo preposito, decano gilde etballiuis prefati burgi nostri de Striue-

ling, quod ipsi diligenter perquirant et scrutentur prefatos lie regratouris,

foirstaivaris et cowparis, ac ipsos et eorum bona regratit capiant et ipsos et